АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 7 ЛГК 7(171 № 0 0 1 3 3 3
307060, Курская область, пос. Тим

Об утверждении административного
регламента Администрации Тимского
района Курской области по
предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на
установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на
соответствующей территории,
аннулирование такого разрешения» на
территории Тимского района Курской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
приказом антимонопольной службы от 26.11.2021 г. №1312/21 «Об
утверждении типового Административного регламента предоставления
государственной (муниципальной) услуги «Выдача разрешения на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории,
аннулирование такого разрешения» на территории (наименование органа
государственной власти, органа местного самоуправления субъекта Российской
Федерации)», постановлением Администрации Тимского района Курской
области от 19 июля 2013 года №454 «О разработке и утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
Дополнительным соглашением №1 к Соглашению о взаимодействии между
автономным учреждением Курской области «Многофункциональный центр по
предоставлению государственных и муниципальных услуг» и Администрацией
Тимского района Курской области от 01.04.2021 г. №11/21 Администрация
Тимского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить административный регламент Администрации Тимского

района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

соответствующей территории, аннулирование такого разрешения» на
территории Тимского района Курской области» согласно приложению.

2. Отделу строительства, архитектуры, ЖКХ и охраны окружающей
среды Администрации Тимского района Курской области (Сезонов Н. Н.)
обеспечить предоставление муниципальной услуги.

3. Постановление Администрации Тимского района Курской области от
28.06.2016 г. №327 «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на территории Тимского района Курской области,
аннулирование таких разрешений » считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте муниципального района «Тимский район» Курской
области.

Глава Тимского района Курской области